LOCALIZADO  NA  RUA  CICERO  NUNES  ALVES  MAIA,  N°  87,
BAIRRO:  CENTRO,  NO  MUNICÍPIO  DE  ITAÚ/RN.  COM  A
FINALIDADE DE ABRIGAR O ALMOXARIFADO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE ITAÚ/RN.
Valor Global: 4.800,000 (Quatro mil e oitocentos reais).
Vigência: 31 de dezembro de 2025
Data da assinatura do contrato: 14/05/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 08472674